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Zamawiajacy informuje, iz w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
pn. "Dostawa samochodu osobowego 9-cio miejscowego przystosowanego do przewozu os6b
niepelnosprawnych na potrzeby Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej w Eapach” wplynety
pytania, ktérych tres¢ wraz z odpowiedziami przekazuje ponizej:

Pytanie 1:
Czy zamawiajacy dopuszcza nabycie pojazdu w procedurze dwuetapowej rejestracji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza rejestracji pojazdu na zasadzie dwuetapowe;. Oferowany pojazd
przystosowany do przewozu oséb niepelnosprawnych musi spelnia¢é wymagania techniczne
obowigzujace w Rzeczypospolitej Polskiej, potwierdzone swiadectwem zgodnosci / $wiadectwami
zgodnosci  umozliwiajgcym  rejestracje  pojazdu  przystosowanego do przewozu 0séb
niepelnosprawnych.

Pytanie 2:
Czy zamawiajacy wymaga homologacji catopojazdowej na pojazd bazowy czy homologaciji na pojazd
kompletny z wyposazeniem niezbgdnym dla osoby niepetnosprawne;j?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczony samochdd posiadal wszystkie niezbgdne homologacje
natomiast wymagane dokumenty: swiadectwo zgodnosci lub $wiadectwa zgodnosci musza umozliwié
rejestracj¢ pojazdu przystosowanego do przewozu oséb niepenosprawnych.

Pytanie 3:
Zamawiajacy wskazuje na dodatkowe punkty za wydluzony okres gwarancji mechanicznej. Prosze o
doprecyzowanie jaki zakres elementéw/ukladéw zamawiajacy ma na mysli?

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzowuje, iz w zakresie gwarancji mechanicznej wchodzg zespoly i podzespoly
mechaniczne, elektryczne, elektroniczne i hydrauliczne oraz silnik. Wszystkie uktady wylaczajac czesci
eksploatacyjne.

Pytanie 4: _
Jakie przebiegi roczne bedzie pokonywat pojazd?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ jakie przebiegi roczne bedzie pokonywat pojazd. Moze jedynie
okresli¢ szacowany przebieg pojazdu ok. 30 tys. km rocznie.

Pytanie 5:
Czy zamawiajacy jest zainteresowany ofertg ktora w trakcie okresu zaoferowanej gwarancji bedzie
zawierata koszty wymaganych przez producenta przegladow okresowych?



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie jest zainteresowany oferta, ktéra w trakcie okresu zaoferowanej gwarancji bedzie
zawierata koszty wymaganych przez producenta przegladéw okresowych.

Pytanie 6:
Czy DMC musi wynosi¢ rowno 3500kg czy zapis moze brzmie¢ "do 3500kg"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia zapis w pkt 8 Zalacznika nr 1 do SWZ na ,,dopuszczalna masa catkowita do 3500
kgh

Pytanie 7:
Czy zamawiajacy wskazujac na klimatyzacje przednia i tylng wymaga fabrycznego rozwigzania czy
dopuszcza rozwigzania niefabryczne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga, aby klimatyzacja przednia byla fabryczna, dopuszcza zastosowanie tylnej
klimatyzacji niefabrycznej o ile nie nastapi utrata fabrycznej gwarancji na ukfady pojazdu oraz posiada
gwarancje producenta wraz z niezbednymi certyfikatami i homologacja. Zalecane jest, aby obie byly
fabryczne.

Pytanie 8:
Czy zamawiajacy wymaga fabrycznej kamery cofania i czujnikow parkowania czy dopuszcza
rozwiazania niefabryczne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania niefabryczne, tylko o parametrach technicznych niegorszych niz
fabryczne, o ile nie nastapi utrata fabrycznej gwarancji na uklady pojazdu oraz posiada gwarancj¢
producenta wraz z niezbednymi certyfikatami i homologacja.

Pytanie 9:
Prosze o okreslenie jaki jest szacowany przebieg roczny pojazdu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie jest w stanie okresli¢ jakie przebiegi roczne bgdzie pokonywat pojazd. Szacowany
przebieg roczny pojazdu bedzie wynosit ok 30 tys. km.

Pytanie 10:
Czy zamawiajgcy moze zrezygnowac z drzwi przesuwnych strona Kierowca?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie moze zrezygnowac z drzwi przesuwnych strona kierowca.

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku rozbieznosci pomigdzy trescia SWZ, a trescig udzielonych
wyjasnien lub zmian SWZ, jako obowigzujaca nalezy przyja¢ tre$¢ pisma zawierajacego pozniejsze
oswiadczenie Zamawiajacego.
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